.' •(

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE. CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 35/2019- PPGIELA

RESULTADO

CONCESSÃO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS,

MOBILIDADE ACADÊMICA E CURSOS/DISCIPLINAS EM OUTROS PPGs

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-

AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos. Latino-Americanos

(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA n°559/2018, publicada no boletim de serviço n°375 de 15 de agosto de 2018, no uso

de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, tendo em vista a inexistência de recursos

referente a homologação das inscrições, o resultado da concessão de auxílio financeiro para

participação em eventos acadêmicos, mobilidade acadêmica e participação em cursos e disciplinas de

outros programas de pós-graduação para discentes do programa de pós-graduação interdisciplinar em

estudos latino-americanos.

I. DO RESULTADO

DISCENTE

ALICIA VANESSA REYES

LONDO1O

DALIA MERCEDES ESPINO

VEGAS

JONAS MATEUS FERREIRA

ARAUJO

LINA SOFIA MORA RIOS

MARIA BETANIA

HERNÁNDEZ JIMENEZ

ROGER ADAN CHAMBI

MAYTA

MODALiDADE VALOR CONCEDIDO

MOBILIDADE ACADÊMICA R$3.064,64

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

ACADÊMICOS

MOBILIDADE ACADÊMICA

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

ACADÊMICOS

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

ACADÊMICOS

PARTICIPAÇÃO EM EVENTOS

ACADÊMICOS

R$I .532,32

R$3 .064,64

R$1 .532,32

R$l .532,32

R$1.532,32

Foz do Iguaçu, 12 de agosto de 2019.

Prof.a Dr.a LaurOanaina Dias Amato

Cooordenadora

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

LAURA JANAINA DIAS AMATO
PROFESSOR DO MAGISTÉRIO SUPERIOR

.AP1447.

wwwunila, eiiji iIrj br